
富高体連発第１号 

令和７年４月７日 

大会役員各位  

富山県高等学校体育連盟 

会長 中村 謙作 

（公印省略） 

富山県高体連相撲専門部 

部長 宮池 秀洋 

（公印省略）  

 

第７６回富山県高等学校春季相撲選手権大会 

大会・競技役員の委嘱について 

 

日頃より相撲競技の振興発展に格別のご配意を賜り厚くお礼申しあげます。つきましては、標記大会を

下記により開催致しますので、ご多忙とは存じますが競技運営にご協力くださいますようお願い申し上

げます。 

 

記 

１．日 時 令和７年４月２０日（日） 

９時００分 役員会場集合 

９時１０分 審判会議（正面側放送席付近にて） 

９時３０分 開会式 

９時４５分 競技開始 

競技終了後表彰準備終了次第 閉会式  

※閉会式後 富山県相撲連盟審判講習会あり 

 

２．場 所 富山県スポーツ協会相撲場（富山市五福・五福公園アオイスポーツハウス横） 

 

３．その他 

①来場されましたら受付をお願いいたします。（８時４５分開始予定） 

②春季役員の方に弁当、飲料等を準備する予定です。（弁当が不要な方はお手数ですがご連絡くださ 

い。）審判講習のみ参加の方の分に関しては準備いたしません。 

③駐車につきましては公園内グラウンド横、又は陸上競技場前駐車スペースにてお願いいたします。 

 相撲場前は安全確保のため駐車禁止となっております。お含みおきください。 

⑤その他ご不明な点は上田までお問い合わせ下さい。 

以 上 

担当 富山県高体連相撲専門部委員長 上田 龍弘 

勤務先・富山商業高等学校 携帯電話番号℡090-8094-5318 


